munis et ipsum commune habeat teneat et possideat libere et quiete sine contradi-

ctione ipsorum venditorum et omnium aliarum personarum imperpetuum. Que omnia

et singula promiserunt dicto nomine deffeudere ab omni persona, que jus aliquod eorura

occaxione in predictis rebus pettere posset, prout res meliorate erant aut valuerint

sub extimatione precij in consimili loco, sub pena dupli. Que omnia et singula su-

pradicta si deflfendere nollent aut non possent, aut sub quovis ingenio subtrahere

quesierint ea in duplum restituere promiserunt, Remissa denunciandi necessitate cum

omnibus expensis damnis et interesse factis et habitis causa evictionis vel alio modo.

Actum est ut supra.

Et ego Jacobus ragius notarius palatinus hanc cartam preceptam autenticari,

ipsi Oddino suprascripto iussu ipsius Oddini autenticavi, Nichil addens vel minuens

preter fore litteram vel punctum, vel silabam rettenta tamen parcium significatione,

Et sicut in predicto cartulario continebatur, sic et in hac forma publica continetur

et me subscripsi.

Et ego Guielmus de passatore notarius palatinus hanc cartam preceptam auten-

ticari, ipsam autenticavi, precepto supradicti iudicis, Nichil addens vel minuens preter

fore litteram sillabam, vel punctum tamen parcium significatione retenta, Et sicut iu

ipso instrumento continebatur, sic et in isto novo publico instruraento plenius con-

tinetur exemplo, et me subscripsi.

74
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579. 1)0 dono ct investitura fncta communi Astcnsi per Jacolmm el Manfredum

fratres de laureto de infrascriptis pecijs terre scitis in Astixio. 1242. 3 Septombris.

Anno domini, Millesimo ducentesimo Scxagesimo primo, indictiono quarta, Die

siibati secundo monsis aprilis, Ast sub porticu de dom ubi jus redditur, Testes

interfuerunt. Bornardus de nono iudex, Bernardus de platea, et Jacobus monachus,

Quornin presoQtia dominus Raynerius de burgo potestas communis Astensis precepit

Oddino de bozolasco notario ad postulationcm pagani culorij, quatenus autenticaret

et in formam publicam reduceret infrascriptam cartani abreviatam manu Guillelmi

de bozolasco notari quondam et canzollatam in cartulario ipsius Guillelmi ut vim

et robur publici obtineat instrumenti, Tenor cuius talis est.

Anno domini, Millesimo ducentesimo quadragesimo secundo indictione quinta

decima, die mercuri tercio intrantis septembris, Ast in dorao in qua celebratur con-

silium in pleno consilio, testes, Homodeus palidus, Bayaraondus gardinus clavarij,